Câmara Municipal de Santa Bárbarad’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 241/2025

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização de troca de lâmpada
queimada na Avenida Ademir
Gonçalves, em frente ao nº 575, e
também em todo o bairro onde há
lâmpada queimada, no Jardim
Alphacenter, conforme especifica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado de trocas de lâmpadas queimadas, nos
endereços abaixo, conforme especifica

Justificativa:

CONSIDERANDO que, fui procurado pelo senhor Marcio
Aparecido dos Santos, seu WhatsApp é (19) 99257-8705, que por diversas
vezes solicitou à empresa Luz Forte Iluminação, responsável pela troca de
lâmpadas queimadas no nosso Município para trocar as lâmpadas queimadas
da sua rua e de frente à sua residência, mais infelizmente a solicitação dele foi
ignorado;

CONSIDERANDO que, foram várias solicitações e o último
pedido recebeu n.º, 53123/10, mais até agora nada foi feito e;

CONSIDERANDO que, no bairro existe um local onde as pessoas
que estão tirando habilitação, aprendem a fazer baliza e outros procedimentos
das Auto Escolas, que também tem várias lâmpadas queimadas e a noite, esta
virando um local de prostituição e insegurança para as pessoas.

Solicito com URGÊNCIA troca destas lâmpadas no Jardim
Alphacenter.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2025.

Carlos Fontes
-vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
5/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

11
:2

0
-

C
H

A
V

E
: 1

0C
F

-Y
2J

U
-3

X
67

-E
36

C

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de janeiro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10CFY2JU3X67E36C, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 10CF-Y2JU-3X67-E36C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
5/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

11
:2

0
-

C
H

A
V

E
: 1

0C
F

-Y
2J

U
-3

X
67

-E
36

C

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10CFY2JU3X67E36C
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10CFY2JU3X67E36C
		2025-01-28T00:15:43-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura